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SURFACE
1529 m?
2386 m?
2065 m?
686 m?
5711 m?
87 m?
155 m?
90 m?
307 m?
2395 m?
713 m?
325 m?
843 m?
76 9449 m?
295 m?
2 8278 m?
69 m?
390 m?

COMMUNE DE SAVENAY
Malville

()

Tel: 02.51.78.67.97

Commune de

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Etat
Commune
Communes
Commune
Commune

BENEFICIAIRE
Commune

Communauté de

e \ctres

Département de Loire Atlantique

310

DESTINATION
Quenaudais
rond-point

aménagement du chemin
Continuité piétonne et deux roues
Continuité piétonne et deux roues
Continuité piétonne et deux roues
Continuité piétonne et deux roues
Continuité piétonne et deux roues
Aménagement de voirie
Continuité piétonne et deux roues
Ameénagement de voirie
Ameénagement de voirie
Aménagement de voirie
Aménagement de voirie
Continuité piétonne et deux roues
Aménagement de la RN 165
Aménagement de voirie a la
Réalisation d’ouvrage hydraulique et
ameénagement naturel de compensation
Rectification de carrefour

Continuité piétonne et deux roues et
Aménagement de voirie : création d’un

A

COMMUNE DE

URBA

BOURG

MALVILLE

E-mail : agence.citte-claes@citte.biz

AGENCE CITTE CLAES

6, rue Gustave Eiffel case 4005 - 44806 Saint Herblain cedex

Reglement graphique

1/3000eéme

10
11
12
13
14
15
16
17

18
Cbnes de vues a préserver au titre de l'article L123-1-5 du Code de I'Urbanisme

% Patrimoine a préserver - Changement de destination autorisé

Espace boisé classé au titre de I'article R130-1 du Code de I'Urbanisme
O O ( Espace boisé remarquable au titre de I'article L123-1-5 du Code de I'Urbanisme

Périmeétre de 100 m. autour de la STEP
Périmeétre de 200 m. autour du CET

Entité archéologique
7//4 Périmétres des axes bruyants

Emplacement réserve
OAP
vV Terrain cultivé a protéger au titre de I'article L123-1-5 du Code de I'Urbanisme
Recul L111-1-4
Zones humides
Cours d'eau

§ ZONE

® Arbre remarquable au titre de I'article L123-1-5 du Code de I'Urbanisme
A Ruines a reconstruire au titre de I'article L123-1-5 du Code de I'Urbanisme

W/A Ancienne carriére

O OO Haie remarquable au titre de l'article L123-1-5 du Code de I'Urbanisme

% Site archéologique

Ancienne décharge
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